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VIA PERATHONER - STAZIONE PONTE ADIGE (LUNEDI - SABATO)

PERATHONERSTRASSE - BAHNHOF SIGMUNDSKRON (MONTAG - SAMSTAG)
14.12.2014-20.06.2015

LUNEDI - SABATO

Via Perathoner

Piazza Adriano

Scuola Albert Schweitzer

Via Glorenza

Lungodegenti Firmian

Ponte d’Adige

6.42

6.48

6.52

6.55

6.58

7.00

7.12

7.18

7.24

7.28

7.32

7.34

7.47

7.53

7.59

8.03

8.07

8.09

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

8.17 .17 .47 18.47

8.23 .23 .53 18.53

8.29 .29 .59 18.59

8.33 .33 .03 19.03

8.37 .37 .07 19.07

8.39 .39 .09 19.09

19.17

19.23

19.29

19.33

19.37

19.39

19.47

19.53

19.57

20.00

20.03

20.05

20.47

20.53

20.57

21.00

21.03

21.05

Perathonerstraße

Hadrianplatz

Albert-Schweitzer-Schule

Glurnser-Weg

Langzeitkranke Firmian

Sigmundskron

Il 24.12. ed il 31.12. fino alle ore 13.40 orario feriale; di seguito orario festivo. Il 25.12. ed il 01.01. orario ridotto.
Am 24.12. und 31.12 gilt bis 13.40 Uhr der Werktagsfahrplan; danach der Sonn-und Feiertagsfahrplan. Am 25.12. und 01.01. reduzierter Fahrplan.

9
VIA PERATHONER - STAZIONE PONTE ADIGE (FESTIVO)

PERATHONERSTRASSE - BAHNHOF SIGMUNDSKRON (SONN- U. FEIERTAGE)
14.12.2014-20.06.2015

FESTIVO

Via Perathoner

Piazza Adriano

Scuola Albert Schweitzer

Via Glorenza

Lungodegenti Firmian

Ponte d’Adige

6.42

6.48

6.52

6.55

6.58

7.00

20.47

20.53

20.57

21.00

21.03

21.05

Perathonerstraße

Hadrianplatz

Albert-Schweitzer-Schule

Glurnser-Weg

Langzeitkranke Firmian

Sigmundskron

Il 24.12. ed il 31.12. fino alle ore 13.40 orario feriale; di seguito orario festivo. Il 25.12. ed il 01.01. orario ridotto.
Am 24.12. und 31.12 gilt bis 13.40 Uhr der Werktagsfahrplan; danach der Sonn-und Feiertagsfahrplan. Am 25.12. und 01.01. reduzierter Fahrplan.
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STAZIONE PONTE ADIGE - VIA PERATHONER (LUNEDI - SABATO)

BAHNHOF SIGMUNDSKRON - PERATHONERSTRASSE (MONTAG - SAMSTAG)
14.12.2014-20.06.2015

LUNEDI - SABATO

Ponte d’Adige

Lungodegenti Firmian

Via Glorenza

Scuola Albert Schweitzer

Piazza Adriano

Stazione

Via Perathoner

7.17

7.18

7.21

7.24

7.27

7.33

7.34

7.52

7.53

7.57

8.00

8.06

8.12

8.13

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

8.22 .22 .52 18.52

8.23 .23 .53 18.53

8.27 .27 .57 18.57

8.30 .30 .00 19.00

8.36 .36 .06 19.06

8.42 .42 .12 19.12

8.43 .43 .13 19.13

19.22

19.23

19.26

19.29

19.32

19.38

19.39

20.22

20.23

20.26

20.29

20.32

20.38

20.39

21.25

21.26

21.29

21.32

21.35

21.41

21.42

Sigmundskron

Langzeitkranke Firmian

Glurnser-Weg

Albert-Schweitzer-Schule

Hadrianplatz

Bahnhof

Perathonerstraße

Il 24.12. ed il 31.12. fino alle ore 13.40 orario feriale; di seguito orario festivo. Il 25.12. ed il 01.01. orario ridotto.
Am 24.12. und 31.12 gilt bis 13.40 Uhr der Werktagsfahrplan; danach der Sonn-und Feiertagsfahrplan. Am 25.12. und 01.01. reduzierter Fahrplan.
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STAZIONE PONTE ADIGE - VIA PERATHONER (FESTIVO)

BAHNHOF SIGMUNDSKRON - PERATHONERSTRASSE (SONN- U. FEIERTAGE)
14.12.2014-20.06.2015

FESTIVO

Ponte d’Adige

Lungodegenti Firmian

Via Glorenza

Scuola Albert Schweitzer

Piazza Adriano

Stazione

Via Perathoner

7.17

7.18

7.21

7.24

7.27

7.33

7.34

21.25

21.26

21.29

21.32

21.35

21.41

21.42

Sigmundskron

Langzeitkranke Firmian

Glurnser-Weg

Albert-Schweitzer-Schule

Hadrianplatz

Bahnhof

Perathonerstraße

Il 24.12. ed il 31.12. fino alle ore 13.40 orario feriale; di seguito orario festivo. Il 25.12. ed il 01.01. orario ridotto.
Am 24.12. und 31.12 gilt bis 13.40 Uhr der Werktagsfahrplan; danach der Sonn-und Feiertagsfahrplan. Am 25.12. und 01.01. reduzierter Fahrplan.


